



Z Norwegii, przez Ostrzeszów, do Zakopanego

ZATANKOWALI I NIE ZAPŁACILI

Jechali z Norwegii przez Danię, Szwecję, aż do Polski, na zlot starych skuterów w Zakopanem. W Ostrzeszowie czekał na nich komitet powitalny, ale raczej nie taki, jakiego mogli się spodziewać.

- Zobaczyliśmy niebieskie światła, dwa radiowozy i kilku policjantów. Zupełnie nie wiedzieliśmy, o co chodzi. Kazali nam się zatrzymać... - relacjonuje nam jeden z nich, Norweg Bendik Been.

- Gdy zatrzymała nas policja, nie wiedzieliśmy, co się stało. Z początku podejrzewaliśmy, że to po prostu jakaś kontrola. Dość szybko okazało się, że zatrzymali nas w związku z kradzieżą paliwa w Krośnicy.

Dokończenie na str. 6.



fot. K.Przybysz



Ukradł i wpadł kompletnie pijany

We wtorek (11 czerwca), około godz. 20.00 dyżurny naszej policji, otrzymał informację, że na krajowej „11” (okolice os. Piastów), mężczyzna jadący skuterem przewrócił się. Na domiar złego, wyglądało na to, że kierowca jednoślada jest pijany.

Funkcjonariusze ustalili, że motocyklem marki Taotao kierował 31-letni obywatel Mołdawii, potwierdzili też, że jest kompletnie pijany - prawie trzy

promile! Na tym nie koniec - przy okazji wyszło na jaw, że tego dnia rano obcokrajowiec ukradł motorower spod jednego z ostrzeszowskich urzędów (właściciel to 77-letni mieszkaniec gm. Ostrzeszów).

„Pomysłowy” złodziej, próbując zatuzować kradzież, przemałował skuter na biało...

Stróżę prawa zatrzymali podejrzanego w policyjnym areszcie do dyspozycji prokuratora, a skradziony pojazd wrócili właścicielowi. 13 czerwca Sąd w Ostrzeszowie nałożył na mężczyznę karę grzywny oraz zakazał mu przez trzy lata kierować pojazdami.

BURZA NAD WYBOREM DYREKTORA SZKOŁY

Jakieś fatum wydaje się krążyć wokół osoby Walentego Okonia. Niedawno, wskutek błędu komisji wyborczej, która źle policzyła głosy, został pozbawiony mandatu radnego, a zarazem funkcji przewodniczącego Rady Powiatu, zaś przed dwoma tygodniami przegrał konkurs na dyrektora szkoły, którą od wielu lat z sukcesami kierował. O ile z pierwszym werdyktem wszyscy zdążyli się pogodzić, a niektórzy pewnie już o tym zapomnieli, o tyle sprawa wyboru nowego dyrektora wywołuje w gminie Doruchów, a przynajmniej

w niektórych środowiskach, żywą dyskusję, a nawet oburzenie.

Potwierdzeniem burzy, jaka w tej sprawie grzmi nad Doruchowem, jest przysłany do naszej redakcji list w obronie dyrektora Okonia. I choć list ten jest podpisany ogólnie: rodzice uczniów i absolwenci SP w Doruchowie, postanowiliśmy sprawdzić, czy jest coś na rzeczy.

Dokończenie na str. 7.

Bardzo pechowa trzynastka

W czwartek (13 czerwca), około godziny 13.30 przy jednym ze skrzyżowań w Palatach (gm. Grabów) rozległ się trzask. Okazało się, że jego sprawcą jest nietrzeźwy kierowca „beemki”, który z impetem wjechał w ogrodzenie posesji pod numerem 13 na jednej z ulic tej miejscowości.

Mężczyzna musiał być nieźle zamroczony, bo prowadzony przez niego samochód na skrzyżowaniu przeciął drogę główną, wpadł na chodnik, staranował metalowe ogrodzenie, przejechał spory kawałek podwórza i zatrzymał się dopiero w tujach, przed kolejnym ogrodzeniem!

Dokończenie na str. 3.



fot. R. Pala

Już
dziś

CZYTAJ

Zuchwała kradzież... pizzy - czytaj str. 4.